
UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXXV/272/16 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 
28 września 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miejska Kościerzyna, zmienionej Uchwałą Nr LI/407/17 z dnia 27 września 2017 r. ; Uchwałą Nr 

LVII/436/18 z dnia 31 stycznia 2018 r.; Uchwałą Nr LXVI/525/18 z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2016 ze zm.) Rada Miasta Kościerzyna na 
wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/272/2016 Rady Miasta  Kościerzyna            
z dnia 28 września 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Kościerzyna, zmienionej Uchwałą Nr LI/407/17 z dnia 27 września 2017 r.; Uchwałą Nr LVII/436/18 z dnia 
31 stycznia 2018 r.; Uchwałą Nr LXVI/525/18 z dnia 29 sierpnia 2018 r., który otrzymuje brzmienie określone 
w  załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Traci moc załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVI/525/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 sierpnia 
2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Kościerzyna

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym              
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska - Nitz

Id: C5F100F7-2DAC-46BB-BEE1-5402E57147D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/62/19

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 27 marca 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miejska Kościerzyna udostępnionych operatorom publicznego 

transportu.

Nazwa przystanku
Nr 

przystanku
Strona 
drogi km + m Zarządzający

kategoria 
drogi nr drogi ulica

Kościerzyna, Budowlanych 01 L 0 + 261
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185007G Budowlanych

Kościerzyna, Budowlanych 02 P 0 + 311
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185007G Budowlanych

Kościerzyna, Chojnicka 
(Klasztorna) 03 L 0 + 252

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185011G Chojnicka

Kościerzyna, Chojnicka 
(Klasztorna) 04 P 0 + 273

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185011G Chojnicka

Kościerzyna, Chojnicka 
(Cegielnia) 06 P 0 + 836

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185011G Chojnicka

Kościerzyna, Chojnicka 
(Cegielnia) 05 L 0 + 859

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185011G Chojnicka

Kościerzyna, Heykego 07 L 0 + 585
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185022G Heykego

Kościerzyna, Heykego 08 P 0 + 599
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185022G Heykego

Kościerzyna, Kapliczna 09 L 0 + 65
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185027G Kapliczna

Kościerzyna, Kapliczna 10 P 0 + 109
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185027G Kapliczna

Kościerzyna, Marchewicza 
(Rogali) 11 L 0 + 14

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185053G Marchewicza

Kościerzyna, Marchewicza 
(Rogali) 12 P 0 + 13

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185053G Marchewicza

Kościerzyna, Marchewicza 
(Bolewskiej) 13 L 0 + 210

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185053G Marchewicza

Kościerzyna, Marchewicza 
(Bolewskiej) 14 P 0 + 238

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185053G Marchewicza

Kościerzyna, Matejki 
(Kossaka) 16 P 0 + 446

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185055G Matejki

Kościerzyna, Matejki 
(Kossaka) 15 L 0 + 480

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185055G Matejki

Kościerzyna, Matejki 
(Skarszewska) 18 P 0 + 839

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185055G Matejki

Kościerzyna, Matejki 
(Skarszewska) 17 L 0 + 842

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185055G Matejki

Kościerzyna, 
Piechowskiego 
(Małcużyńskiego)

19
L 0 + 558

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185067G Piechowskiego

Kościerzyna, 
Piechowskiego 
(Małcużyńskiego)

20
P 0 + 633

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185067G Piechowskiego

Kościerzyna, 
Piechowskiego (Szpital) 22 P 1 + 210

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185067G Piechowskiego

Kościerzyna, Rogali 24 P 0 + 396
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185073G Rogali

Kościerzyna, Rogali 21 L 0 + 414
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185073G Rogali

Kościerzyna, Skarszewska 23 L 0 + 310
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185082G Skarszewska

Kościerzyna, Skarszewska 26 P 0 + 454
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185082G Skarszewska

Kościerzyna, Staszica 25 L 0 + 236
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185088G Staszica

Kościerzyna, Staszica 28 P 0 + 302
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185088G Staszica

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Tatarkiewicza) 34 P 0 + 699

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185089G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Tatarkiewicza) 31 L 0 + 700

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185089G Wita Stwosza

Id: C5F100F7-2DAC-46BB-BEE1-5402E57147D1. Podpisany Strona 1



Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Michałowicza) 29 L 0 + 902

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185089G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Michałowicza) 32 P 0 + 942

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185089G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Towarowa) 27 L 1 + 265

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185089G Wita Stwosza

Kościerzyna, Wita Stwosza 
(Towarowa) 30 P 1 + 354

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185089G Wita Stwosza

Kościerzyna, Szkolna 33 L 0 + 109
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185090G Szkolna

Kościerzyna, Szkolna 36 P 0 + 277
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185090G Szkolna

Kościerzyna, Wierzysko 35 L 0 + 034
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185103G Wierzysko

Kościerzyna, Strzelecka 37 L 0 + 698
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185139G Strzelecka

Kościerzyna, Strzelecka 38 P 0 + 698
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185139G Strzelecka

Kościerzyna, Sikorskiego 65 L 0 + 260
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185081G Sikorskiego

Kościerzyna, Sikorskiego 56 P 0 + 243
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185081G Sikorskiego

Kościerzyna, Kościuszki 39 L 0 + 213
Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185141G Kościuszki

Kościerzyna, 8 Marca 
(Kasztanowa) 43 L 0 + 216

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185142G 8 Marca

Kościerzyna, 8 Marca (31 
Stycznia) 41 L 0 + 578

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185142G 8 Marca

Kościerzyna, 8 Marca (31 
Stycznia) 40 P 0 + 588

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185142G 8 Marca

Kościerzyna, Dworcowa  
(Fałata) 49 L 0 + 82

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185146G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa  
(Michałowskiego) 48 P 0 + 222

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185146G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa 
(PKP) 42 P 0 + 607

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185146G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa  
(Sędzickiego) 47 L 1 + 72

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185146G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa  
(Sedzickiego) 46 P 1 + 109

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185146G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa (3 
Maja) 45 L 1 + 335

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185146G Dworcowa

Kościerzyna, Dworcowa  (3 
Maja) 44 P 1 + 514

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185146G Dworcowa

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Różana) 51 L 0 + 163

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185147G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Prusa) 50 P 0 + 180

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185147G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Konopnickiej) 53 L 0 + 548

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185147G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Tetmajera) 52 P 0 + 630

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185147G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Szydlice) 55 L 0 + 907

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185147G Skłodowskiej

Kościerzyna, Skłodowskiej 
(Moniuszki) 54 P 0 + 964

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185147G Skłodowskiej

Kościerzyna, Mazurka 
Dąbrowskiego                       
(Galeria Wybickiego1)

57
L 0 + 101

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185189G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, Mazurka 
Dąbrowskiego                         
(Galeria Wybickiego 3)

61
L 0 + 102

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185189G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, Mazurka 
Dąbrowskiego                       
(Galeria Wybickiego 2)

59
L 0 + 114

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185189G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, Mazurka 
Dąbrowskiego                         
(Galeria Wybickiego 4)

63
L 0 + 114

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185189G

Mazurka 
Dąbrowskiego

Kościerzyna, 
Piechowskiego (Basen)

67
L 1 + 120

Gmina miejska 
Kościerzyna Gminna 185067G

Alojzego 
Piechowskiego

Kościerzyna, Wojska 
Polskiego (Chojnicka)

80
P 0 + 294

Gmina Miejska 
Kościerzyna Gminna 185193G

Wojska 
Polskiego

Kościerzyna, Wojska 
Polskiego (Chojnicka)

81
L 0 + 337

Gmina Miejska 
Kościerzyna Gminna 185193G

Wojska 
Polskiego

Kościerzyna, Drogowców
85

L 0 + 95
Gmina Miejska 
Kościerzyna Gminna 185192G Drogowców

Id: C5F100F7-2DAC-46BB-BEE1-5402E57147D1. Podpisany Strona 2



Kościerzyna, Drogowców
82

P 0 + 212
Gmina Miejska 
Kościerzyna Gminna 185192G Drogowców

Kościerzyna,
Towarowa I

87
L 1 + 874

Gmina Miejska   
Kościerzyna Gminna 185096 Towarowa

Kościerzyna,              
Towarowa II

89
L 1 + 140

Gmina Miejska       
Kościerzyna Gminna 185096 Towarowa

Id: C5F100F7-2DAC-46BB-BEE1-5402E57147D1. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Z uwagi na utworzenie nowych przystanków komunikacji miejskiej zlokalizowanych przy ulicy
Towarowej w Kościerzynie ulega zmianie załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVI/272/16 z dnia 29 sierpnia
2018 r. W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały uważa się za zasadne.

Id: C5F100F7-2DAC-46BB-BEE1-5402E57147D1. Podpisany Strona 1




